[bookmark: _GoBack]
                                                   ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	23.08.2018
	                                               №  200

О внесении изменений в постановление Администрации города Шарыпово от 11.08.2017 № 145 «Об утверждении Положения о порядке предоставления субсидии для субъектов малого и (или) среднего предпринимательства» (в ред. от 19.09.2017 № 174; 02.02.2018 № 31; 01.06.2018 № 141)

В целях создания благоприятных условий для развития малого и (или) среднего предпринимательства и повышение его роли в решении социальных и экономических задач муниципального образования города Шарыпово Красноярского края, в  рамках реализации муниципальной программы «Развитие инвестиционной деятельности малого и среднего предпринимательства на территории муниципального образования города Шарыпово» утвержденной постановлением Администрации города Шарыпово от 04.10.2013 № 244 «Об утверждении муниципальной программы  «Развитие инвестиционной деятельности малого и среднего предпринимательства на территории муниципального образования города Шарыпово», руководствуясь ст. 34 Устава города Шарыпово
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации города Шарыпово от 11.08.2017 № 145 «Об утверждении Положения о порядке предоставления субсидии для субъектов малого и (или) среднего предпринимательства» следующие изменения:
1.1. в приложении № 5 к Положению о порядке предоставления субсидии для субъектов малого и (или) среднего предпринимательства:
 - в таблице подпункта 2.4.2 строку 3 изложить в новой редакции:
	«
	3
	Среднемесячная начисленная заработная плата работников  не менее (тыс. руб.)

	  »

2. Контроль  за исполнением постановления возложить на Первого заместителя Главы города Шарыпово – Д.Е. Гудкова.
3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в периодическом печатном издании «Официальный вестник города Шарыпово», и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования города Шарыпово Красноярского края  (www.gorodsharypovo.ru).

Глава города Шарыпово                                                               Н.А. Петровская